Pacis tranquillitas vigeat. seruoꝝ charitatis estuet. Tertia ē civilis. ff. de legatib⁹. l. Quasi. Et. ff. de orig. iuris. l. 1. §. Non. vltime. Et. ff. de noui op̄s ad iustratōe. l. 1. vbi d̄. Nihil aliud agat p̄s: nisi controuersias dirimere. Et. l. Cui p̄tor. §. Dulcissimi. ff. de lega. 1. P̄tor discordijs p̄pinuoz sedāctis p̄sperit. quas solet cois m̄a excitat. C̄o cado r̄c. Et p̄ illā t̄po assimilatur. Mat. 5. Beati pacifici. qm̄ r̄c. Sūt. n. testamētum xp̄i. In quo m̄fz reliḡ Jō. im. alaz p̄t. Et vt d̄. xi. q. i. c. Siluester. Et C̄. de fideiōm̄. l. Ampli⁹. Heres nō seruās testamētū v̄fici. est exheredatus. Ita nō obstantes pacē quā xp̄s legauit: s̄i sua et hereditate paradisi: vt nō filij vel s̄ demōis vocēt. Jō Aug. su per Jō. Sola dilectio discernit inter filios regni: et filios diaboli. P̄actica. Talis ad ecclesiam vadit: nō cognosco an sit i ḡa. qz accipit aquā sc̄am. audit m̄ssas: signat se signo crucis. nisi sola charitate. C̄o r̄ōne r̄c. Triplex fructus accit ex pace. P̄mo d̄ sp̄ualis dilectio. Et xp̄iani cōfitent̄: ad m̄ssas eūt. ecclesias v̄ficiāt. et alia bōa sp̄silia faciūt. Aug. Pax ē serenitas mētis: et ā quillitas cordis: viculū amoris. S̄do d̄: co: palis getallo. Qui pacifice viuūt nō oꝝ ierā fecū arua. securi i via eūt. domitūt i domo sine aliquo timore. Terti

## Post pascha

de bonorum ipsius multiplicatio. Et ipsa pace multiplicent bona ipsalia. colunt possessiones. crescant opes. Aug. 19. de ciui. del. Tale est bonum pacis. quod in rebus creatis nil grati solet inueniri. Et ex hoc dicitur. s. Tho. 2. 2. q. 29. ar. 2. **N**on oia appetit pacem. Et rone pferuntio: quod appetit pferuari i ee: quod non e sine pace. Et rone dilectionis. **N**on sicut nemo e. q nolit gaudere: ita nemo e q pacem nolit hie. **C**um pax sit causa gaudendi. **S**ed dicitur quod non oia appetit pacem. p hac rone. **N**on non cognoscit pacem. non appetit pacem. Sed rone caritatis: non cognoscit rone. **R**udeo. quod bella gerunt interione pacis. **Q**ui. n. querunt bella non desiderant nisi pacem. quia se hie non estimant. **Q**ui non e pax si qd cum alio pcedat pira illud quod ipse magis uellet. et ideo homines querunt hanc concordiam rube bellando: itaque defectum pacis habent ut ad pacem pueniant. in qua nihil uoluntati eorum repugnet. Et pro hoc oes bellantes querunt p bella puenire ad aliam pacem pfectior: quod p uis harent. **S**icut et Paul. 1. off. affirmat. et tho. supra. **I**gitur pax uobis. **D**e pcharita. **A**lexa la frater na ptera acuitas laceas. mortiferas sagittas. tallentes spatas. et altas machias bellicas. **E**xemplum duorum regum. quorum unus interfecit filium alteri. **R**ex cuius filius erat occisus obsedit ciuitatem cum suo exercitu. ducens eam ad maximum exercitum. **V**idens hoc rex decreuit inimicum pacificare: mandauit por-

tas apiri. **D**epositis uerbis sola canisla tectus cum corrigia ad colliam. et uentam petijt sup occasionez filij. **R**ex autem misericordia motus ueniam dedit ei. **I**tem ecclesia igrederet imago crucifixi que i medio ecclesie stabat iohannes se et brachia mouens: uisa e oibus astantibus regranari regi q peperit inimico suo. **Q**uia propter astantes mei que tui possunt uos oro: quod amore illius sopraui det et laboribus quos uisa e hac quadagesima suscepit: quod unusquisque pcat sigis sibi iniuriam fecisset. et amplexetur hanc dulcem pacem. **I**mpoche hoc e que nos efficit filios dei. **I**lla que sola iter filios regni et baratti infernalis discernit. **H**ec que nos ad deum sola pducit. **H**ic Zac. 13. i. s. l. e. s. ad ppositum ita egregie loquitur. **Q**uia bntis eest quod qd aitre humanarum terum fiat. si p totum orbem mansuetudo. et pietas: et pax et innocetia. et equas. et icpacia. et fidelitas moraret. **I**lle. **I**carco et ego causa uobis p testamento meo relinquo.

**C**Ad honorem omnipotentis dei: et filij eius unius Iesu xpi: qui eius patre et spiritu sancto uiuit et regnat i secula seculorum. Amen.

CS: ascensione domini.

**M**od re

surrectionem  
ostica discipu  
li tarde credi  
derunt non tana  
illoz infirmi  
tas q̄ ista ut  
ita dicit sanu

ra firmatas fuit. Ipsa naq; resur  
rectio illis dubiis artibus p̄uita ar  
gumeta monstrata est: que dñi nos  
legētes agnoscimus: qd aliud q̄  
de illoz dubitatione solidamur?  
Adm̄ enī mihi Maria magda  
lene p̄stitit q̄ eūi credidit: q̄ tho  
mas q̄ dñi dubitanti. Ille eienz  
dubitatio vulney cicatrices teri  
git: et de nro pectore dubietatis  
vulnus amputavit.

**H**is infirmāda quoz  
veritatē ostice resurre  
ctiois notandū nobis  
ē qd lucas refert dices  
Cōuēscēs p̄cepli eis ab hierosoly  
mis ne discederēt: et post pauca  
Quidē illis eleuāt ē: et mibco  
suscepit eō ab oculis eoz. Nota  
te verba signate mystica. Cōue  
scēs eleuātus ē. Comedit et ascē  
dit: ut videlz p̄fectū comestio  
nis: veritas pasceret carnis.

**M**arcus vero p̄insq; ce  
los dñs ascēderet eum  
de cordis atq; infidelita  
tis duritia increpasse di  
cipulos mēorat. Quia i re qd cō  
siderādā ē nisi qd i circo dñs tūc

discipulos increpauit: est corporati  
reliq; vi verba q̄ recedens dice  
ret in corde audierunt: et illis ipse  
sa remaneret. Increpam̄ igit̄ eo  
rū duritia: qd admonendo dicit  
audiamus. Eūtes i mundū vni  
uersū p̄dicare euāgelīū oī creatu  
re. Nā quid spes mel sc̄m euāge  
liū vel isenariis rebus: vel brutis  
aiasibus fuerat p̄dicādū: ut de eo  
discipulis dicit: predicare euāge  
lium oī creaturę. Sed oīs creatu  
re nomine signatur homo.